PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L G

INDICAÇÃO Nº 5177/2022

Assunto: Fechamento do buraco localizado na Rua Emídio Pereira de Mesquita, no Jardim das

Indústrias.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Doutor Izaías José de Santana, que sejam tomadas providências cabíveis, junto à

Secretaria de Infraestrutura, visando ao fechamento do buraco localizado na Rua Emídio

Pereira de Mesquita, no Jardim das Indústrias.

O referido buraco está aberto há mais de dois meses, o que prejudica a

fluidez do trânsito e coloca em risco a vida dos pedestres que transitam pelo local.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2022.

DR. RODRIGO SALOMON
Vereador - PSDB
Vice-Presidente

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado